
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  10 oktober 2018

in het faillissement van:

insolventienummer F 09/15/627

datum uitspraak 30-11-2016

rechter-commissaris

curator

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 8

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank 1.264,67€              -€                       1.264,67€              

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 683.128,47€          -€                       683.128,47€          26.038,43€              

kosten ivm verkoop -20.277,00€           -€                       -20.277,00€           -3.976,67€               

verrekening zakelijke lasten bij 

verkoop OG 145,50€                 -€                       145,50€                 

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren 19.086,77€            -€                       19.086,77€            3.312,58€                

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie participatiereserve -€                       6.139,29€              6.139,29€              

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 683.348,41€          6.139,29€              689.487,70€          25.374,34€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris bewindvoerder en 

surseancekosten 6.118,15€              -€                       6.118,15€              1.061,83€                

salaris curator en verschotten 26.923,49€            -€                       26.923,49€            4.672,67€                

uittreksel 68,60€                   -€                       68,60€                   -€                         

kosten doorhaling hypothecaire 

inschrijving 320,00€                 -€                       320,00€                 52,50€                     

taxatiekosten 1.868,72€              -€                       1.868,72€              324,32€                   

kosten hovenier 680,02€                 -€                       680,02€                 118,02€                   

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 35.978,98€            -€                       35.978,98€            6.229,34€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 683.348,41€          6.139,29€              689.487,70€          

totaal B 35.978,98€            -€                       35.978,98€            

7. saldo boedelrekening 647.369,43€          6.139,29€              653.508,72€          

Zwolbloem B.V.

mr. W.J. Don

mr. E.A.H. ten Berge


